
Vědění  a  učení
v globalizovaném světě
NOVINKA  *  Martin  Kopecký  a  kol.:  Vědění  a  učení  v
globalizovaném světě: Aktéři a změny (FF UK, Praha 2013, ISBN
978-80-7308-474-5,  132  s.,  česky,  160  Kč)  *  Jaké  podněty
poskytuje proces globalizace lidskému učení? Může existovat
vědění nezávislé na sociálních vztazích? Podporuje ekonomická
globalizace  rozvoj  vzdělávání,  nebo  způsobuje  jeho  úpadek?
Takové a podobné otázky si kladou autoři této knihy. Používají
při tom postupy globálních studií, oboru pracujícího na pomezí
dlouhodobě  rozvíjených  disciplín,  jako  je  filosofie,
sociologie,  politologie  nebo  kulturní  antropologie.  Cílem
publikace  je  kritické  posouzení  politických,  sociálních,
kulturních  a  dalších  aspektů  soudobé  globalizace,  které
bezprostředně souvisejí s proměnami vědění a učení.

https://www.ff.cuni.cz/2014/01/vedeni-a-uceni-v-globalizovanem-svete/
https://www.ff.cuni.cz/2014/01/vedeni-a-uceni-v-globalizovanem-svete/
https://e-shop.ff.cuni.cz/knihy/monografie/vedeni_a_uceni_v_globalizovanem_svete_akteri_a_zmeny-832
https://e-shop.ff.cuni.cz/knihy/monografie/vedeni_a_uceni_v_globalizovanem_svete_akteri_a_zmeny-832

